romanum sive Francorum benignus imperium, ut gentes quae in sua feritate confidunt dexteræ tuae potentia comprimantur: per.	confidunt, potentiae tuae dexteræ comprimantur. Per dominum.	imperium, ut gentes quae in sua feritate confidunt, potentiae tuae dexteræ comprimantur. Levate. Per dominum	regnorum, respice ad romanum benignus Imperium, ut gentes quae in sua feritate confidunt, potentiae tuae dexteræ comprimantur. Per Dominum.	manu sunt omnium potestates et omnia iura regnorum, respice benignus ad eos, qui nos in potestate regunt; ut ubique terrarum dexteræ tuae protegente, et religionis integritas, et patriæ securitas indesinenter consistat. Per.	prole fecundas, auge fidem et intellectum catechumenis (nostris), ut, renati fonte baptismatis, adoptionis tuae filii aggregentur.
408: Oremus et pro caticuminis nostris, ut deus et dominus noster adaperiat aures praecordiorum ipsorum genuamque misericordiae, ut per lauacrum regenerationis accepta remissionem omnium peccatorum digni inueniantur in Christo Iesu Domino nostro. Oremus. <i>Adnuntiat diaconus ut supra.</i> 409: Omnipotens sempiterne deus, qui aeclesiam tuam noua semper prole fecundas, auge fidem et intellectum caticuminis nostris, ut renati fonte baptismatis adoptionis tuae filii aggregentur. Per dominum.	346: Oremus et pro caticuminis nostris, ut deus et dominus noster adaperiat aures praecordiorum ipsorum, ianuamque misericordiae, ut per lauacrum regenerationis accepta remissione omnium peccatorum et ipsi inueniantur in christo iesu domino nostro. Oremus. 347: <i>Oremus.</i> Omnipotens sempiterne deus, qui eclesiam tuam noua semper prole fecundas, auge fidem et intellectum caticumenis nostris, ut renati fonte baptismatis adoptionis tuae filii aggregentur. Per dominum.	318: Oremus et pro caticuminis nostris, ut deus et dominus noster adaperiat aures praecordiorum ipsorum, ianuamque misericordiae, tuae , ut per lauacrum regenerationis accepta remissione omnium peccatorum et ipsi inueniantur in Hristo Iesu domino nostro. Oremus. 319: .	5. Oremus et pro caticumenis nostris, ut Deus et Dominus noster adaperiat aures praecordiorum ipsorum, ianuamque misericordiae, ut per lavacrum regenerationis accepta remissione omnium peccatorum et ipsi inveniantur in Christo Iesu domino nostro. Diaconus: Oremus. Flectamus genua. Subdiaconus: Levate Omnipotens sempiterne deus, qui Eclesiam tuam noua semper prole fecundas, auge fidem et intellectum caticumenis nostris, ut renati fonte baptismatis adoptionis tuae filii aggregentur. Levate. Per dominum. Resp.: Amen.	5. Pro caticuminis Oremus et pro caticumenis nostris, ut Deus et Dominus noster adaperiat aures praecordiorum ipsorum, ianuamque misericordiae, ut per lavacrum regenerationis accepta remissione omnium peccatorum et ipsi inveniantur in Christo Iesu domino nostro. Diaconus: Oremus. Flectamus genua. Subdiaconus: Levate Omnipotens sempiterne deus, qui Eclesiam tuam noua semper prole fecundas, auge fidem et intellectum caticumenis nostris, ut renati fonte baptismatis adoptionis tuae filii aggregentur. Per Dominum.	V. Pro unitate Christianorum Oremus et pro universis fratribus in Christum creditibus, ut Deus et Dominus noster eos, veritatem facientes, in una Ecclesia sua congregare et custodire dignetur. Omnipotens sempiterne Deus, qui dispersa congregas et congregata conservas, ad gregem Filii tui placatus intende, ut, quos unum baptisma sacrat, eos et fidei iungat integritas et vinculum societ caritatis.